
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Укырская средняя общеобразовательная школа 

(МБОУ Укырская СОШ) 

669335, Иркутская область, Боханский район, с. Укыр, ул. Школьная, 20, e-mail:ykir_soh@mail.ru официальный сайт: 
www.Укырская-школа.бохан-обр.рф, 

ИНН/КПП 8503004630/850301001 ОГРН 1028500603262 

 

Приказ 

 

от 31 августа  2021 г.                                                                                       № 263 

 

 

Об итогах педагогического совета 

№1 от 31.08.2021 г. и выполнении его решений 

 

 

В соответствии с годовым планом работы школы на 2021 - 2022 учебный 

год, с целью повышения методического обеспечения учебно-воспитательной 

работы, развития творческого подхода к учебно-воспитательному процессу и по 

итогам педагогического совета №1 ««Анализ итогов 2020-2021 учебного года. 

Условия реализации образовательных программ в 2021-2-22 учебном году»». 

Анализ деятельности школы за 2020- 2021 учебный год. Цели и задачи работы 

педагогического коллектива на 2021-2022 учебный год» с целью 

результативности выполнения его решения 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить решение педагогического совета №1 в целом: 

1.2. Признать работу педагогического коллектива удовлетворительной. 

1.3. Утвердить методическую тему МБОУ Укырская СОШ  на 2021-2022 

учебный год «Повышение профессиональной компетентности 

педагогических работников как условие формирования качества 

образования в соответсвии с ФГОС»  

2. Утвердить: 

- учебный план на 2021-2022; 

        - календарный учебный график на 2021-2022 учебный год; 

        - расписание уроков на 2021-2022 учебный год; 

- основную образовательную программу начального общего образования 

ФГОС ; 

- основную образовательную программу основного общего образования 

ФГОС; 

- основную образовательную программу среднего общего образования ФГОС; 



- адаптированную основную образовательную программу начального общего 

образования ФГОС; 

- адаптированную основную образовательную программу основного общего 

образования ФГОС; 

- адаптированную основную образовательную программу основного общего 

образования для обучающихся с  ЗПР ФГОС; 

- годовой план работы школы на 2021-2022 учебный год; 

- план внутришкольного контроля на 2021-2022 учебный год; 

- план внутренней системы оценки качества образования на первое полугодие 

2021-2022 учебный года;  

- программу воспитания на 2021-2022 учебный год; 

- дорожную карту мероприятий по обеспечению перехода на новые ФГОС 

НОО, ФГОС ООО на 2021–2027 годы 

3. Обеспечить систематическую целенаправленную планомерную 

подготовку обучающихся 9 и 11 классов к ГИА -2022 с психологическим 

сопровождением, учитывая результаты ГИА -2021. 

    4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                      Г.И. Хохолова



 


	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2023-04-03T19:16:06+0800
	Хохолова Галина Иннокентьевна




